

Kommunfullmäktige

Svar på interpellation av Gunnel Nyman Gräff m fl (S) angående lokaler för föreningsverksamhet för äldre och funktionshindrade

Kortfattad beskrivning av interpellationen

Gunnel Nyman Gräff m fl framför i sin interpellation att många föreningar bedriver en bra social verksamhet för äldre och funktionsnedsatta i Nacka. De lyfter samtidigt att lokalfrågan ofta utgör ett hinder för detta eftersom de är ont om föreningslokaler och att det är höga hyror. I och med att Elverkshuset, en lokal där många föreningar håller till, kommer att stänga undrar Socialdemokraterna:

- Hur kommer kommunen att tillgodose behovet av lokaler till de föreningar som håller till i Elverkshuset?
- Hur ser ni på kommunens ansvar för lokalfrågan för de organisationer som bedriver verksamhet för äldre och funktionsnedsatta i Nacka, utifrån betydelsen samvaro och hälsa?

Mitt svar är följande:

Att ha ett rikt föreningsliv för äldre och för personer med funktionsnedsättning är prioriterat för Alliansen. Det avspeglas även i nämndernas mål där samverkan med civilsamhället särskilt lyfts fram. Tillgång till föreningslokaler är en viktig del för att underlätta för föreningarna att bedriva sin verksamhet.

Lokalerna i Elverkshuset, ”Handikappforum”, kommer att försvinna då det ska byggas bostäder på tomten. Exakt när det kommer att ske är i dagsläget inte fastställt. I Alliansens budgetförslag för 2017, som kommunfullmäktige också ställt sig bakom, så gavs ett särskilt uppdrag till kommunstyrelsen att samordna arbetet med få fram nya lokaler till ”Handikappforum”. Stadsdirektören har givit Anders Fredriksson, ansvarig tjänsteman för tillgänglighetsrådet, i uppdrag att hålla i detta arbete. Social- och äldrenämnderna kommer att följa arbetet.



För Alliansen är det viktigt att kunna erbjuda förutsättningar för föreningar att kunna bedriva verksamhet i enlighet med nämndernas intentioner. Det är viktigt att lokalen har hög tillgänglighet och det ska vara enkelt att ta sig till lokalen med allmänna kommunikationer. Det ska också vara möjligt att parkera med särskilt tillstånd i nära anslutning till lokalen.

Helene Skantze
Socialnämndens ordförande

Monica Brohede Tellström
Äldrenämndens ordförande